
 

 
Комитет по образованию 

Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Лицей сервиса и индустриальных технологий» 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 31 августа 2022 г                                                                                                   № 41-а /ДД 
 
О закреплении воспитателей за воспитанниками         
 
    В целях совершенствования организации работы по охране жизни и здоровья 
воспитанников во время нахождения  в СП «Детский дом», определение ответственности 
участников процесса, руководствуясь Уставом лицея, правилами внутреннего трудового 
распорядка лицея, должностными инструкциями и иными нормативными актами 
  
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.​ Закрепить с 31 августа 2022 года за воспитателями квартиры, где проживают 
следующие воспитанники (списки прилагаются) 
Квартира №23- воспитатели Копейкина И.И.;  Кириллова Т.Д. 

            Квартира №24 - воспитатели  Пасынок Н.А., Андреева В.Н. 
            Квартира №25 – воспитатели Овчинникова Е.С., Зарембо А.А. 
            Квартира №26 – воспитатели  Драчев М.П.; Финагина А.В. 
 

2.​ Установить график работы дневного воспитателя  пять дней рабочих, два дня 
выходных с 9-00 до 17-00. 

3.​ Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего СП «Детский дом»   
Громову М.С. 

 
 
Директор СПб  ГБПОУ ЛСИТ                                                           Ю.В.Богданова 
 
 С приказом ознакомлены: 
 

Громова М.С. ___________________________ 

Горяйнова В.И. _________________________ 

Драчев М.П. ____________________________ 

Финагина А.В. __________________________ 

Овчинникова Е.С. _______________________ 

Зарембо А.А. ___________________________ 

Кириллова Т.Д. _________________________ 

Копейкина И.И. _________________________ 

Пысенок Н.А. ___________________________ 



Андреева В.Н. ___________________________ 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Приказу №41-а/ДД 

от 31.08.2022 
 

Список воспитанников СП «Детский дом» СПб ГБПОУ ЛСИТ на 31.08.2022 г. 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Дата рождения 

КВАРТИРА 23 
1. Королева Христина Вячеславовна 25.09.2004 
2. Волкова Вероника Витальевна 27.12.2002 
3. Глушко Татьяна Владимировна 05.11.2004 
4. Гусева Карина Евгеньевна 19.03.2005 
5. Козловская Мария Сергеевна 23.01.2006 
6. Сеедер Марта Валерьевна 08.03.2006 
7. Пронина Александра Алексеевна 16.05.2001 
8. Новопашина Ирина Александровна 03.05.2005 

КВАРТИРА 24 
9. Лукиянова Анастасия Андреевна 29.05.2005 
10. Романова Анастасия Михайловна 16.06.2004 
11. Газихмаева Милана Ахмедхановна 06.01.2005 
12. Усманова Татьяна Александровна 24.01.2006 
13. Чиботару Каролина Аркадьевна 16.01.2006 
14. Линькова Анастасия Леонидовна 07.07.2005 
15. Гаглоева Жанна Субхоновна 20.03.2006 
16. Некрасова Ксения Александровна 01.02.2003 
17. Василькова Анна Максимовна 05.02.2005 
18. Колесова Олеся Валерьевна 14.11.2005 
19. Левицкая Алина Александровна 15.11.2004 

КВАРТИРА 25 
20. Афанасьев Николай Валерьевич 08.12.2003 
21. Бородкин Владимир Александрович 27.06.2004 
22. Горячев Андрей Юрьевич 08.04.2005 
23. Кравченко Алексей Олегович 23.10.2004 
24. Перцев Василий Алексеевич 31.05.2004 
25. Андреев Димитрий Леонидович 26.09.2004 
26. Романов Максим Станиславович 31.05.2003 
27. Гаврилов Иван Сергеевич 04.02.2005 
28. Караяниди Сергей Сергеевич 15.02.2005 
29. Стремилов Егор Денисович 26.12.2003 
30. Кострюхин Дмитрий Тарасович 16.08.2004 
31. Кострюхин Андрей Тарасович 12.04.2006 
32. Бородкин Александр Александрович 02.08.2005 
33. Романов Алексей Станиславович 12.08.2004 
34. Куликов Владимир Николаевич 13.05.2005 
35. Егоров Константин Вячеславович 05.04.2005 
36. Микитюк Павел Олегович 03.02.2005 
37. Крылов Максим Станиславович 02.03.2004 

КВАРТИРА 26 



№ 
п/п 

Ф.И.О. Дата рождения 

38. Балашов Тигран Акобович 24.08.2004 
39. Калинкин Николай Алексеевич 25.09.2004 
40. Сергеев Александр Александрович 28.08.2003 
41. Чистяков Максим Евгеньевич 09.02.2003 
42. Бычков Дмитрий Максимович 10.03.2004 
43. Васильев Кирилл Алексеевич 20.03.2004 
44. Морунов Михаил Дмитриевич 17.05.2004 
45. Романов Тимур Мухидинович 07.05.2005 
46. Богданов Андрей Васильевич 22.09.2005 
47. Аношкин Валентин Викторович 14.02.2005 
48. Анисин Иван Александрович 20.07.2005 
49. Антонюк Даниил Михайлович 07.12.2005 
50. Есин Андрей Николаевич 18.04.2005 
51. Лысиков Артем Дмитриевич 03.05.2006 
52. Скорняков Руслан Николаевич 08.08.2005 
53. Щербаков Александр Сергеевич 04.01.2004 
54. Федотов Ярослав Николаевич 27.11.2003 

 
 
Всего: 54 человека, из них – 34 несовершеннолетних. 

 
  

    
 


